お客様並びにお取引先様各位

台風１０号による臨時休業のお知らせ

令和 6 年 8 月２８日（9 時３０分現在）

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

 誠に勝手ながら台風１０号の接近にともないまして、お客様及び社員の安全確保

を最優先に考慮し、下記のとおり臨時休業をさせていただきます。

なお、８月３１日（土）より通常営業を予定しております。休業期間中のお問い合

わせは、営業再開後にご対応させて頂きます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

皆様のご安全と、台風通過後の再開を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

1. 臨時休業

臨時休業日／８月２９日（木） 終日

８月３０日（金） 終日

2. 営業再開

営業再開日／８月３１日（土）

以上